
 

One Rotary Center 

1560 Sherman Avenue 

Evanston, Illinois 

 60201-3698 USA 

ph 847.866.3000 

fax 847.328.8554 

www.rotary.org 
 

ROTARY INTERNATIONAL 

 

John Kenny 
President, 2009-10 

Fax 847.866.3390 

 
 
 

 

2009年1月 

 

 

ロータリー・クラブ会長エレクト各位  
 
拝啓 

 

ロータリーの指導者としての第一歩を歩み始めた皆さまに心よりお祝い申し上げます。この

度は、第1回「クラブ会長の特別サミット」へご臨席いただきたく、ご招待をお送りする次第で

す。この特別サミットは、英国バーミンガムのナショナル・エグジビション・センターで開催され

る第100回RI国際大会中、2009年6月22日（月）午後2時から3時まで開かれます。 

 

本サミットは、国際大会に登録した2008-09年度クラブ会長と2009-
10年度クラブ会長を対象に、李会長の年度から私の年度への移行を円滑に行うために企画

されました。次期クラブ役員の皆さまは、経験豊かな指導者の一人として、将来、地区レベ

ルや次のレベルでご活躍されることでしょう。プログラムを成功させる鍵が、まさに皆さまのリ

ーダーシップにあるのです。 

 

ロータリーという素晴らしい組織に会員を惹きつけ、また会員が末永く活動を続けていけるよ

う、現在のクラブ・地区役員が考案した画期的な会員増強策についてもご紹介させていただ

く予定です。これらが、貴クラブで課題を乗り越えるためのヒントとなることを願っております。 

 

国際ロータリーのためにも、バーミンガム国際大会ならびに第1回「クラブ会長の特別サミット

」にご出席いただけることを心から願っております。オンラインでの登録、あるいは詳細は、w
ww.rotary.orgをご覧ください。バーミンガム大会の各行事の会場となるナショナル・エグジビ

ション・センターで、サミットの本会議場へ入場する際には、この招待状および大会バッジ（

名札）をご提示ください。   
 

新年の皆さまのご多幸とご活躍をお祈り申し上げております。これからも世界中の地域社会

で超我の奉仕を実践してまいりましょう。 

 

敬具 

 
 

ジョン・ケニー 

会長エレクト 

 

 

JK/ms 
 

http://www.rotary.org/
http://www.rotary.org/

